ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ SƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 348 /QĐ-UBND Trà Sơn, ngày 18 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Công trình: Sửa chữa xử lý môi trường, chỉnh trang cảnh quan, không gian

xanh, sạch, đẹp xung quanh khu trung tâm hành chính xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRÀ SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2013;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 28 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng thi công xây dựng và bảo

trình công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

Quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành quy định một số nội dung quản lý dự án đầu tư xây dựng

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 5060/QĐ-UBND ngày 03/12/2024 của UBND huyện

Trà Bồng về việc hỗ trợ kinh phí xử lý môi trường cho UBND các xã;

Căn cứ Quyết định số 317/QĐ-UBND ngày 06/12/2024 của UBND xã Trà

Sơn về việc giao dự toán bổ sung ngân sách năm 2024 (phân bổ kinh phí hỗ trợ

xử lý môi trường năm 2024);

Căn cứ Quyết định số 347/QĐ-UBND ngày 18/12/2024 của UBND xã Trà

Sơn về việc phê duyệt thiết kế BVTC và dự toán xây dựng Công trình: Sửa chữa

xử lý môi trường, chỉnh trang cảnh quan, không gian xanh, sạch, đẹp xung

quanh khu trung tâm hành chính xã;

2

Xét đề nghị của bộ phận Tài chính – Kế toán UBND xã Trà Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Sửa chữa xử lý môi

trường, chỉnh trang cảnh quan, không gian xanh, sạch, đẹp xung quanh khu trung

tâm hành chính xã, với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Ủy ban nhân dân xã Trà Sơn có trách nhiệm

tổ chức lựa chọn nhà thầu theo đúng quy định của Luật Đấu thầu, Thông tư số

22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn

việc cung cấp đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên

hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia và các văn bản liên quan.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng – Thống kê xã; Tài chính – Kế toán xã; Địa chính – Xây

dựng xã và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- TT Mặt trận xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Thị Lan Anh

Phụ lục

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Công trình: Sửa chữa xử lý môi trường, chỉnh trang cảnh quan, không gian xanh, sạch, đẹp xung quanh khu trung tâm

hành chính xã

(Kèm theo Quyết định số 348/QĐ-UBND ngày 18/12/2024 của UBND xã Trà Sơn)

STT

Tên chủ

đầu tư

UBND

xã Trà

Sơn

Tên gói thầu

Giá gói thầu

(đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phươ

ng

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời gian

tổ chức

lựa chọn

nhà thầu

Thời gian

bắt đầu

tổ chức

lựa chọn

nhà thầu Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện hợp

đồng

Tuỳ

chọn

mua

thêm

Giám

sát

hoạt

động

đấu

thầu

Tên gói

thầu

Tóm tắt

công việc

chính của

gói thầu

1

Gói thầu

số 01: Thi

công xây

dựng

Thi công

xây dựng
76.430.654 Vốn sự

nghiệp

kinh tế

xã năm

2024

Chỉ

định

thầu

Tối đa 03

ngày

Quý

IV/2024
Trọn gói

Tối đa

10 ngày

2

Gói thầu

số 02:

Giám sát

thi công

xây dựng

Giám sát thi

công xây

dựng

1.961.211

Chỉ

định

thầu

Tối đa 03

ngày

Quý

IV/2024
Trọn gói

Tối đa

10 ngày

 Tổng giá

gói thầu

78.391.865

		2025-01-07T09:00:53+0700

		2025-01-08T14:44:52+0700

		2025-01-08T14:52:00+0700

		2025-01-08T14:52:00+0700